**t** **T**ue. q accu-  
saris de plagio.

**v** **L**uce. l. pnu-  
tauerit alienū vt  
ar. ff. ad. l. cor. de  
sal. l. impuberez.  
. s. si ei seruo. et  
de furf. l. inf. oēs  
. s. recte.

**x** **A**udiet. ff. e.  
l. eum. Ac.

**g** o q̄ y inris.  
vt. ff. e. l. eū.

**G**ompantez  
nō pbt. tūc enī  
secus: vt z. ff. e. l.

penul. s. lege.

**A**bduci. libe-  
ri. et sic est plana-  
lez. vel dic serui.  
a **M**ō mutat.  
vt fiat seru⁹ fm̄  
prāmū casum. vt  
ut fiat liber fm̄  
alium.

**b** **S**ollicitatio-  
ne. actine & passi-  
ue. id ē qñ libera  
persona sollicitat  
fm̄ prāmū vt sol-  
licitat seruuz fm̄  
alium.

**c** **M**ō pditōi.  
sc̄ libere fm̄ pri-  
mū. vt seruili fm̄  
alium. & facit fm̄  
prāmū s. de in ge-  
ma. l. ad mutan-  
dum.

**S**i q̄s d effici-  
et. vt z s. defur. l.  
eos.

**P**lagij e publi-  
ci. nū q̄ abdu-  
xit filiū vel seruū  
alicui⁹. vñ patri  
vel dñio licentia  
accusandi datur  
fm̄ p̄la. hoc non  
placet: nec iuuenit

**CON. S**ed ne cañ nouez  
dies ab obitu numerādos vñ  
la fiat prosus mol. stia aduer-  
sus quēlibz ex defuncti psona  
siqua em̄ cautio sicuti simile  
fiat⁹ inutile erit.

**Ad legem fauiaꝝ & plagiarijs.**

**Adp. Anto. a. Plato.** .xx.

**P**ater tuns aduersus eum a  
q̄ sollicitatā ancillaz: plagio  
q̄ facto exportatā querit apō  
suum iudicem civiliter in rem  
actione instituta cōsistat. q̄ si  
in causa tenuerit etiam legis  
fauie crimē psequi poterit q̄  
si p violentiā mancipiū arre-  
prum est accusationē vis non  
prohibet intendere.

**dem. a. Euseb.** Si a beliano  
seruū tuum suscepuz et aliquā  
occultatū. moxq̄ eo suadente  
fuge datum probare potes le-  
gis fauie crimē per te vel acti-  
onem ad eam rem ppositam  
id est servi corrupti per pcura-  
torem tuū psequi potes.

**Adpa. Alex. a. Cornel.** Ut le-

gis fauie pena debeat in cri-  
men subscriptio & accusatio  
et sua necessaria est.

**Adpa. Gord. a. Pauline.**

**N**on valet pcuratoris sentē-  
tia si vicem p̄sidis⁹ non tuae-  
tur: qui legi fauie locū esse p-  
nunciauit. quū eius legis di-  
sceptatio ad presidis pvincie  
ptineat notionem.

**Adpis. Galeria. et Galie. aa.**

et. cc. Julia. Si fratrē tuū ad  
uersari⁹ tu⁹ supprimit legi eū  
fauie agito preside pvincie reu-  
tebes⁹ postulare.

**Ad. Diocle. & Adaxi. a. Mar-**

ciane.

**I**n fuga seruū p̄stitutū

neḡ vendē neḡ tonare⁹ licet.

vn̄ intelligis te i legē incidiſſe  
q̄ sup hm̄oi telictis certā⁹ pe-  
nā fisco inferdā statuit: exce-  
ptis coheredib⁹ sociis q̄b ex